

اخبار



مقایسه ترکیب پرتقوی شرکت بیمه «ما» با ترکیب پرتقوی کل صنعت بیمه نشان می دهد که پرتقوی این شرکت به نفع رشته های کم خسارت و در عین حال سودآور، بهینه شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه «ما»، متوسط نسبت خسارت صنعت بیمه در سال گذشته به بیش از ۵۸ درصد رسید و از این رو در یک نگاه کلی می توان گفت رشته های دارای نسبت خسارت کمتر از این رقم، ریسک کمتری را به شرکت های بیمه تحمیل می کنند. از سوی دیگر فروش بیشتر در رشته های عمر و زندگی و کاهش سهم بیمه نامه های پریسک مانند بیمه شخص ثالث و درمان، فرایندی است که سالهاست در صنعت بیمه به طور جدی پیگیری می شود.

نگاهی به ترکیب پرتقوی شرکت بیمه «ما» و مقایسه آن با کل بازار بیمه کشور از آن حکایت دارد که استراتژی فروش این شرکت برای افزایش سهم رشته های کم ریسک و کاهش سهم رشته های پریسک به نتایج قابل قبولی رسیده است.

در حالی که رشته درمان به پاشنه آشیل صنعت بیمه تبدیل شده و خسارات زیادی را به صنعت تحمیل کرده است، شرکت بیمه «ما» با کاهش قابل ملاحظه سهم این رشته توانسته است به درستی آن را مدیریت کند. سهم رشته پر زیان شخص ثالث از پرتقوی شرکت بیمه «ما» نیز به کمتر از نصف سهم این رشته از کل صنعت بیمه کاهش یافته است، اما در نقطه مقابل این شرکت موفق شده است بیش از سه برابر متوسط سهم صنعت بیمه از بیمه های زندگی را به این رشته اختصاص بدهد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه تجارت نو (سهامی عام)



آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه تجارت‌نو(سهامی عام) ثبت شده به شماره ۴۸۹۳۴۱ و شناسه ملی ۹۴۰۵۷۲۵۳۳۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه تجارت‌نو (سهامی عام) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت که در ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ در تالار قلم مرکز همایش‌های کتابخانه ملی به نشانی بزرگراه شهید حقانی (غرب به شرق)، بعد از ایستگاه مترو حقانی، بلوار کتابخانه ملی، درب غربی ساختمان کتابخانه ملی برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند. از سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آن‌ها درخواست می‌گردد برگه ورود به جلسه خود را از ساعت ۱۳ همان روز در محل برگزاری مجمع با ارائه مدارک مالکیت سهام و مستندات نمایندگی/ وکالت / ولایت / قیمومت و کارت شناسایی معتبر، دریافت نمایند.

- دستور جلسه:
- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به تاریخ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- استماع گزارش حسابرس و بازرسان قانونی شرکت در خصوص صورت‌های مالی منتهی به تاریخ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به تاریخ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس مستقل (اصلی و علی‌البدل) برای سال ۱۴۰۴ و تعیین حق الزحمه آن‌ها
- تعیین روزنامه کنیروالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره و نحوه جبران خدمات اعضاء کمیته‌های تخصصی
- انتخاب محاسب فنی رسمی بیمه (اکچوئر رسمی بیمه) اصلی و علی‌البدل طبق آیین‌نامه ۷۸ شورای عالی بیمه سایر مواردی در که صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.
- سهامداران محترمی که امکان شرکت حضوری در مجمع را ندارند، می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت بیمه تجارت‌نو به نشانی www.tejaratnoins.ir) بخش زنده مجمع را برای اطلاع از تصمیمات و رویدادها مشاهده فرمایند.

هیئت مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو(سهامی عام)“

آمار مشخصی از تعدیل نیرو وجود ندارد

کارگران قربانیان اصلی جنگ ۱۲ روزه

عضو کارگري شورای عالی کار معتقد است بنا به قانون کار، حتی اگر یک بنگاه مستقیما به دلیل جنگ آسیبی ببیند از امکان از سرگیری فعالیت‌هایش را از دست بدهد نیز حق تعدیل نیروی کار را ندارد.



جنگ ادامه داشته باشد، او حاضر است حقوق‌ها را بپردازد. بودند کارفرمایانی که پیش از پایان خرداد ماه حقوق کارگران‌شان را تسویه کردند و کاری کردند که آنها فقط نگران جنگ باشند نه مسائل مزمنی. نامی‌ندم کدام دسته بیشتر بودند ولی یک نکته را کارفرمایان ایرانی باید بدانند، کارگران در سود بنگاهها شریک نیستند که در زیانشان باشند. اگر یک ماه درآمد بنگاه بالاتر برود، کارفرما همه آن را به جیب خودش می‌ریزد اما وقتی فشار بیشتر می‌شود، عده‌ای به سفره نیروی کار خود حمله می‌کنند.»

شورای عالی کار به موضوع ورود خواهد کرد

خدایی یکی از راه‌های برون رفت از این وضعیت را پرداخت پاداش به کسانی که کریمانه برخورد می‌کنند و تنبیه کسانی دانست که فقط برایشان سود فردی مهم است، «دانشت و افزود: «همه مسائل راه‌هم نباید حقوقی و قانونی دید. کارگران و تشک‌های کارگری می‌توانند در این مواقع به افشای سودجویان و تبلیغ کارفرمایانی که انسانی کردند بپردازند.»

این عضو شورای عالی کار درباره آمار تعدیل نیرو گفت: «آمار مشخصی از تعدیل نیرو وجود ندارد و احتمالا باید تا پایان مرداد صبور باشیم تا ارقام کلان مشخص شود با این همه شنیده‌ها از سطح بالای تعدیل نیروی کار و نپرداختن حقوق خبر می‌دهند. بپراه نیست اگر ادعا کنم کارگران ایران بیش از هر

یعنی ما یا انبوهی از بنگاهها مواجه هستیم که به طور مستقیم از جنگ گزندی ندیدند اما کارفرما در میانه جنگ کوتاه ۱۲ روزه بخشی از کارگران خود را تعدیل کرده یا حقوق آنها را نپرداخته است. من فکر می‌کنم در شرایط جنگی که همبستگی ضروری است، نه تنها دولت و حکومت که کارفرمایان و سرمایه‌داران هم باید با وجدانی انسانی‌تر عمل کنند.»

او با یاد آوری اینکه بیشترین آسیب از جنگها به نیروی کار وارد می‌شود توضیح داد: «اقداماتی از این دست نهایتا به زیان همبستگی عمومی است زیرا اکثریت جامعه که حقوق‌بگیر هستند را زیر فشاری دشوارتر می‌برد. در وضعیت جنگی انتظار می‌رود همه ا فشار به فکر همدیگر را باشند و تنها به منافع خودشان فکر نکنند اما بخشی نشان دادند چنین انتظاری از آنها بیجا و زیادی است چرا که آنها فقط در پی تامین منافع خودشان هستند.»

به گفته این عضو شورای اسلامی در همان دو سه روز ابتدایی جنگ عده‌ای از کارفرمایان اقدام به تعدیل نیروی کار خود کردند حال آنکه جنگ خیلی زود خاتمه یافت.

وی با اشاره به بخشی دیگر از کارفرمایان که با کارگران‌شان کنار آمدند گفت: «در جایی که من مشغول به کارم، کارفرمایم اقدامات مثبتی را انجام داد و به کارگانش قول داد حتی اگر دو سه ماه دیگر هم

حالی با ابراز نگرانی از رویکرد برخی بنگاه‌ها تصریح کرد: «با وجود این اثر نه چندان مهم جنگ ۱۲ روزه، اثرات روانی آن به مراتب بیشتر بود که موجب افزایش تبعات منفی غیرمستقیم این جنگ هم شده است. به طور مثال بخش بزرگی از نیروی کار کشور در بخش‌هایی هستند که به دلیل جنگ غیر فعال شدند، مانند آژانس‌های هواپیمایی. آنها نه تنها در طول ۱۲ روز جنگ که تا امروز هم با یک وضعیت نرمال مواجه نشده‌اند. در این جا به طور مشخص وزارت کار و وزارت صنعت باید تلاش کنند هر بخش را شناسایی کنند و طوری مورد حمایت قرار دهند که کمترین آسیب‌ها به آن صنعت و البته نیروی کار وارد شود.»

جنگ کوتاه تر از آن بود که نیازی به تعدیل نیرو باشد

عضو کارگري شورای عالی کار در مورد گزارش‌هایی که نسبت به برخی کارفرمایان منتشر شده واکنش نشان داد و تأکید کرد: «مشکل اصلی جایی است که برخی از کارفرمایان، کارهای به نظر من نادرستی انجام دادند و بیشترین گزارش‌ها هم از این بخش‌ها است.

گزارش تکان دهنده مرکز آمار درباره تورم خوراکی‌ها چه می‌گوید؟

گرانی بی‌پایان در سایه وعده‌های بی‌اثر دولت‌ها



شد، اما اکنون و پس از حدود سه سال، حتی پایه‌ای‌ترین اقلام هم دچار جهش قیمت شده‌اند و اتفاقا به نظر می‌رسد دولت مسعود پزشکیان نیز نتوانسته برای این افزایش قیمت لجام گسیخته چاره‌ای بیابد؛پسند؛ چرا که اکنون نیز شاهد هستیم که آمار تازه ارائه شده عملاً نقض ادعای مهار تورم غذایی توسط دولت‌ها است.

تورم مواد غذایی، اقلامی که بیشترین افزایش قیمت را داشتند

در این بین نکته دیگری که باید به آن توجه داشت یکی همین است که گزارش مرکز آمار، برخلاف لحن خشن‌اش، رنگ خنثی جدی برای سفره مردم و ناتوانی ساختار اجرایی کشور در مهار گرانی است.

چنانچه به گزارش اقتصاد ۲۴ و بر اساس آمار رسمی، سبب‌زمینی با افزایش ۹۲.۳ درصدی در صدر جدول گرانی قرار دارد و پس از آن لیست افزایش قیمت‌ها در زمستان ۱۴۰۳ را باید به شرح زیر دانست:

لوبیا چیتی ۴۷.۷٪	کره پاستوریزه (حیوانی) ۳۰.۴٪
پیاز ۲۷.۴٪	عس ۲۱.۳٪
خیار ۲۰.۲٪	موز ۲۰.۱٪
رب گوجه‌فرنگی ۱۱.۶٪	چای خارجی بسته‌ای ۱۶.۶٪
هم چنین اقلامی مانند شیر، ماست و پنیر ایرانی نیز به ترتیب با افزایش ۱۰.۳، ۹.۶ و ۱۱.۳ درصدی مواجه شده‌اند. در مورد گوشت نیز گرچه نرخ افزایش کمتر بوده، اما گوشت گوسفندی ۱.۶٪ و گوشت گاو و گوساله ۰.۵٪ گران شده‌اند.	
در مقابل، فقط، اما چند کالا کاهش قیمت نسبی داشته‌اند و از جمله:	
مرغ ماشینی: ۳.۸٪	پرتقال محصول داخل: ۸.۰٪
با این حال این کاهش‌ها تأثیر قابل‌توجهی بر سبد معیشتی عمومی نداشته‌اند؛ زیرا یا مصرف آنها فصلی بوده یا پیش‌تر دچار افزایش شدید شده‌اند.	

گرانی بی‌صدای کالاهای دمدستی

اما یک نکته مهم در میان این داده‌ها، گرانی شدید کالاهایی است که در سبد غذایی اقشار کم‌درآمد نقش محوری دارند. سبب‌زمینی، پیاز، عس، لوبیا و خیار از جمله اقلامی هستند

اخبار

ثبات و سرآمدی درآمدهای سرمد



صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳ بیمه سرمد، حاکی از تثبیت یک روند رو به رشد در ساختار درآمدی شرکت است؛ روندی که از یک سو با افزایش سود عملیاتی و غیرعملیاتی همراه بوده و از سوی دیگر، با بهبود کیفیت سود و کاهش ریسک‌های گذشته، نویدبخش استمرار پایداری مالی در سال‌های آینده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳ بیمه سرمد، حاکی از تثبیت یک روند رو به رشد در ساختار درآمدی شرکت است؛ روندی که از یک سو با افزایش سود عملیاتی و غیرعملیاتی همراه بوده و از سوی دیگر، با بهبود کیفیت سود و کاهش ریسک‌های گذشته، نویدبخش استمرار پایداری مالی در سال‌های آینده است.

شناسایی سود ۳۱۸ ریالی به ازای هر سهم و ترکیب متوازن درآمدهای عملیاتی با مبلغ ۲ هزار و ۱۰۱ میلیارد ریال و غیرعملیاتی با رقم ۲ هزار و ۱۲۷ میلیارد ریال به عنوان پشتیبان سودآوری در سال‌های آینده، نشان می‌دهد که شرکت موفق شده با بهره‌گیری از سیاست‌های سرمایه‌گذاری هوشمندانه و مدیریت منابع کارآمد، جایگاه خود را در میان شرکت‌های سودآور صنعت بیمه تثبیت کند و سبک‌بالی مثبت از ثبات و پایداری سودآوری در سال‌های آینده دارد.

کارنامه ۱۴۰۳ بیمه سرمد عملیاتی با مبلغ ۲ هزار و ۱۰۱ میلیارد ریال و غیرعملیاتی با رقم ۲ هزار و ۱۲۷ میلیارد ریال به عنوان پشتیبان سودآوری در سال‌های آینده، نشان می‌دهد که شرکت موفق شده با بهره‌گیری از سیاست‌های سرمایه‌گذاری هوشمندانه و مدیریت منابع کارآمد، جایگاه خود را در میان شرکت‌های سودآور صنعت بیمه تثبیت کند و سبک‌بالی مثبت از ثبات و پایداری سودآوری در سال‌های آینده دارد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین بیمه آرمان و بانک رفاه کارگران



در راستای توسعه همکاری‌های مشترک و ارائه خدمات نوین به مشتریان، بیمه آرمان و بانک رفاه کارگران تفاهم‌نامه مشترک امضا کردند. این توافق با هدف گسترش پوشش بیمه‌ای برای مشتریان بانک رفاه، تسهیل در ارائه خدمات مالی و طرح‌های بیمه‌ای، و ارتقای سطح رضایت مشتریان به امضا رسید.

بر اساس این تفاهم‌نامه، بانک رفاه کارگران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین نهادهای مالی کشور، از ظرفیت‌های بیمه‌ای بیمه آرمان بهره‌مند خواهد شد تا خدمات بانکی خود را با پوشش‌های بیمه‌ای متنوع تکمیل کند. این همکاری زمینه‌ساز ارائه راهکارهای نوین بیمه‌ای در حوزه‌های مختلف، از جمله بیمه‌های اعتباری، مسئولیت، و سلامت خواهد بود.

با امضای این تفاهم‌نامه، دو طرف ابراز امیدواری کردند که این همکاری بتواند گامی مؤثر در جهت توسعه خدمات مالی و بیمه‌ای در کشور باشد و نیازه‌های متنوع مشتریان را با رویکردی نوین پاسخ دهد.

شاخص بورس ۲۶ هزار واحد افزایش یافت



دیروز و برای سومین روز متوالی، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با رشد ۲۶ هزار واحد و به دو میلیون و ۷۳۴ هزار و ۲۲۴ واحد رسید و برای سومین روز پیاپی نشقه بازار سبزپوش بود.

دیروز و برای سومین روز متوالی، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با رشد ۲۶ هزار واحد و به دو میلیون و ۷۳۴ هزار و ۲۲۴ واحد رسید. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۳۰ هزار و ۶۰ واحد رشد کرد و به رقم دو میلیون و ۷۰۷ هزار و ۷۲۰ واحد رسید. دیروز همچنین شاخص کل بورس تهران با رشد ۱۸۰۸ واحدی به ۸۳۱ هزار و ۳۳۶ واحد رسید باعث رشد ۰.۳۳ درصدی شاخص کل هم وزن شد.